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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
09/03/2018 - 9:30 Rezultati Prelim
Serbian National Records 3:45.66 STJEPANOVIC, Velimir PAR Berlin (GER) 18/08/2014
Serbian Age Group Records Individual - 10 5:14.09 DJOKOVIC, Uros CZV Beograd 23/10/2011
Serbian Age Group Records Individual - 11 4:39.46 DJOKOVIC, Uros CZV Beograd 20/05/2012
Serbian Age Group Records Individual - 12 4:37.79 SAVIC, Novak SSU NIs 22/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 13 4:27.72 SAVIC, Novak SSU Krusevac 11/07/2014
Serbian Age Group Records Individual - 14 4:17.99 RATKOV, Nikola VOJ Maribor (SLO) 22/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 15 4:08.12 LACANSKI, Boris VOJ Beograd 04/08/2017
Serbian Age Group Records Individual - 16 4:01.30 BARNA, Andrej SSU Prague (CZE) 06/12/2014
Serbian Age Group Records Individual - 17 3:58.63 SORAK, Stefan Maribor (SLO) 20/12/2009
Serbian Age Group Records Individual - 18 3:52.85 STJEPANOVIC, Velimir PAR Auckland (NZL) 03/04/2011

Evropsko prvenstvo A norma : 3:51.94  /  Evropsko prvenstvo B norma : 3:58.51  /  YOG 2018 B standards 15 - 18: 4:05.16  /
YOG 2018 A standards 15 - 18: 3:56.89  /  EJC- muški 15 - 18: 4:00.00  /  Komen kup -  dečaci 14 - 15: 4:12.98  /  Balkanijada - juniori 17 -
18: 4:06.60
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 4:06.47 711 A
50m: 28.49 28.49 150m: 1:30.55 30.92 250m: 2:32.87 31.46 350m: 3:35.59 31.41

100m: 59.63 31.14 200m: 2:01.41 30.86 300m: 3:04.18 31.31 400m: 4:06.47 30.88

2. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 4:25.04 572 B
50m: 30.14 30.14 150m: 1:36.10 33.38 250m: 2:43.53 33.74 350m: 3:52.51 34.75

100m: 1:02.72 32.58 200m: 2:09.79 33.69 300m: 3:17.76 34.23 400m: 4:25.04 32.53

3. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:27.35 557 B
50m: 29.20 29.20 150m: 1:35.23 33.74 250m: 2:43.98 34.69 350m: 3:53.98 35.17

100m: 1:01.49 32.29 200m: 2:09.29 34.06 300m: 3:18.81 34.83 400m: 4:27.35 33.37

4. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 4:28.30 551 B
50m: 28.88 28.88 150m: 1:35.10 33.88 250m: 2:44.50 34.84 350m: 3:54.49 34.66

100m: 1:01.22 32.34 200m: 2:09.66 34.56 300m: 3:19.83 35.33 400m: 4:28.30 33.81

5. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 4:31.88 530 B
50m: 30.06 30.06 150m: 1:39.22 35.43 250m: 2:47.78 32.66 350m: 3:57.83 35.63

100m: 1:03.79 33.73 200m: 2:15.12 35.90 300m: 3:22.20 34.42 400m: 4:31.88 34.05

6. BUKALOV, Nemanja 03 Feniks 4:32.36 527 B
50m: 29.65 29.65 150m: 1:38.04 34.84 250m: 2:47.56 34.57 350m: 3:58.34 35.02

100m: 1:03.20 33.55 200m: 2:12.99 34.95 300m: 3:23.32 35.76 400m: 4:32.36 34.02

7. DIMCIC, Lazar 02  LA Kolubara Lazarevac 4:33.67 519 R
50m: 30.58 30.58 150m: 1:38.15 34.03 250m: 2:47.81 34.32 350m: 3:58.77 34.73

100m: 1:04.12 33.54 200m: 2:13.49 35.34 300m: 3:24.04 36.23 400m: 4:33.67 34.90

8. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 4:34.94 512 R
50m: 29.63 29.63 150m: 1:38.57 34.82 250m: 2:49.57 35.33 350m: 4:00.75 35.47

100m: 1:03.75 34.12 200m: 2:14.24 35.67 300m: 3:25.28 35.71 400m: 4:34.94 34.19

9. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 4:36.74 502
50m: 31.16 31.16 200m: 2:15.57 1:09.94 300m: 3:25.55 35.10 400m: 4:36.74 35.41

100m: 1:05.63 34.47 250m: 2:50.45 34.88 350m: 4:01.33 35.78

10. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 4:37.01 501
50m: 31.53 31.53 150m: 1:41.56 35.46 250m: 2:52.13 35.30 350m: 4:02.95 35.17

100m: 1:06.10 34.57 200m: 2:16.83 35.27 300m: 3:27.78 35.65 400m: 4:37.01 34.06

11. GLADEK, Nik 03 PK Triglav Kranj 4:44.44 463
50m: 30.87 30.87 150m: 1:42.03 36.26 250m: 2:54.79 36.36 350m: 4:08.41 36.44

100m: 1:05.77 34.90 200m: 2:18.43 36.40 300m: 3:31.97 37.18 400m: 4:44.44 36.03

12. DJORDJEVIC, Matija 03 Poseidon 4:50.37 435
13. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:57.81 403
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

14. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 4:58.02 402
50m: 32.15 32.15 150m: 1:46.16 37.30 250m: 3:03.47 38.55 350m: 4:20.54 38.09

100m: 1:08.86 36.71 200m: 2:24.92 38.76 300m: 3:42.45 38.98 400m: 4:58.02 37.48

15. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 5:02.24 386
50m: 32.58 32.58 150m: 1:48.71 38.84 250m: 3:06.07 38.98 350m: 4:24.24 36.44

100m: 1:09.87 37.29 200m: 2:27.09 38.38 300m: 3:47.80 41.73 400m: 5:02.24 38.00

16. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 5:15.67 338
17. ARSENIJEVIĆ, Milan 03 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 5:15.99 337

DNS RADOJICIC, Vukasin 02 Vrbas

17 - 18 godina

1. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:06.91 708 A
50m: 28.19 28.19 150m: 1:30.68 31.64 250m: 2:33.74 31.40 350m: 3:36.04 30.72

100m: 59.04 30.85 200m: 2:02.34 31.66 300m: 3:05.32 31.58 400m: 4:06.91 30.87

2. VAROL, Muratcan 01 Enka Spor Kuluebue 4:10.48 678 A
50m: 28.29 28.29 150m: 1:30.50 31.51 250m: 2:34.55 32.06 350m: 3:39.11 32.51

100m: 58.99 30.70 200m: 2:02.49 31.99 300m: 3:06.60 32.05 400m: 4:10.48 31.37

3. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:13.25 656 A
50m: 29.73 29.73 150m: 1:32.87 31.55 250m: 2:37.21 32.13 350m: 3:41.62 31.88

100m: 1:01.32 31.59 200m: 2:05.08 32.21 300m: 3:09.74 32.53 400m: 4:13.25 31.63

4. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 4:18.04 620 B
50m: 28.69 28.69 150m: 1:32.03 32.01 250m: 2:37.94 32.94 350m: 3:44.95 33.40

100m: 1:00.02 31.33 200m: 2:05.00 32.97 300m: 3:11.55 33.61 400m: 4:18.04 33.09

5. CENCIC, Nejc 00 PK Triglav Kranj 4:24.98 572 B
50m: 29.73 29.73 150m: 1:35.09 33.04 250m: 2:43.47 34.48 350m: 3:52.43 34.53

100m: 1:02.05 32.32 200m: 2:08.99 33.90 300m: 3:17.90 34.43 400m: 4:24.98 32.55

6. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:29.57 544 B
50m: 30.28 30.28 150m: 1:36.63 33.81 250m: 2:44.88 34.25 350m: 3:55.67 35.28

100m: 1:02.82 32.54 200m: 2:10.63 34.00 300m: 3:20.39 35.51 400m: 4:29.57 33.90

7. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:39.61 487
100m: 1:04.78 1:04.78 200m: 2:15.43 35.49 300m: 3:27.66 35.99 400m: 4:39.61 35.71
150m: 1:39.94 35.16 250m: 2:51.67 36.24 350m: 4:03.90 36.24

8. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:45.62 457
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.43 36.01 250m: 2:56.65 37.07 350m: 4:10.42 36.93

100m: 1:07.42 35.40 200m: 2:19.58 36.15 300m: 3:33.49 36.84 400m: 4:45.62 35.20

9. ZORKIC, Branislav 01 Plivacki klub "Novi Sad" 4:58.11 402
DSQ STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad

Otvoreno

1. YILDIRIM, Engin 95 Enka Spor Kuluebue 4:03.20 740 A
50m: 28.53 28.53 150m: 1:29.90 30.75 250m: 2:31.24 30.63 350m: 3:33.08 30.66

100m: 59.15 30.62 200m: 2:00.61 30.71 300m: 3:02.42 31.18 400m: 4:03.20 30.12

2. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 4:06.47 711 A
50m: 28.49 28.49 150m: 1:30.55 30.92 250m: 2:32.87 31.46 350m: 3:35.59 31.41

100m: 59.63 31.14 200m: 2:01.41 30.86 300m: 3:04.18 31.31 400m: 4:06.47 30.88

3. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:06.91 708 A
50m: 28.19 28.19 150m: 1:30.68 31.64 250m: 2:33.74 31.40 350m: 3:36.04 30.72

100m: 59.04 30.85 200m: 2:02.34 31.66 300m: 3:05.32 31.58 400m: 4:06.91 30.87
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

4. FARKAS, Tamas 95 PK Maraton 4:08.00 698 A
50m: 29.09 29.09 150m: 1:31.01 31.20 250m: 2:33.73 31.48 350m: 3:36.90 31.63

100m: 59.81 30.72 200m: 2:02.25 31.24 300m: 3:05.27 31.54 400m: 4:08.00 31.10

5. RATKOV, Nikola 99 Vrbas 4:08.17 697 A
50m: 29.22 29.22 150m: 1:30.71 30.59 250m: 2:33.98 31.93 350m: 3:37.12 30.62

100m: 1:00.12 30.90 200m: 2:02.05 31.34 300m: 3:06.50 32.52 400m: 4:08.17 31.05

6. VAROL, Muratcan 01 Enka Spor Kuluebue 4:10.48 678 A
50m: 28.29 28.29 150m: 1:30.50 31.51 250m: 2:34.55 32.06 350m: 3:39.11 32.51

100m: 58.99 30.70 200m: 2:02.49 31.99 300m: 3:06.60 32.05 400m: 4:10.48 31.37

7. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 4:12.31 663 A
50m: 28.93 28.93 200m: 2:04.05 1:03.87 400m: 4:12.31 1:03.74

100m: 1:00.18 31.25 300m: 3:08.57 1:04.52

8. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:13.25 656 A
50m: 29.73 29.73 150m: 1:32.87 31.55 250m: 2:37.21 32.13 350m: 3:41.62 31.88

100m: 1:01.32 31.59 200m: 2:05.08 32.21 300m: 3:09.74 32.53 400m: 4:13.25 31.63

9. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 4:18.04 620 B
50m: 28.69 28.69 150m: 1:32.03 32.01 250m: 2:37.94 32.94 350m: 3:44.95 33.40

100m: 1:00.02 31.33 200m: 2:05.00 32.97 300m: 3:11.55 33.61 400m: 4:18.04 33.09

10. CENCIC, Nejc 00 PK Triglav Kranj 4:24.98 572 B
50m: 29.73 29.73 150m: 1:35.09 33.04 250m: 2:43.47 34.48 350m: 3:52.43 34.53

100m: 1:02.05 32.32 200m: 2:08.99 33.90 300m: 3:17.90 34.43 400m: 4:24.98 32.55

11. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 4:25.04 572 B
50m: 30.14 30.14 150m: 1:36.10 33.38 250m: 2:43.53 33.74 350m: 3:52.51 34.75

100m: 1:02.72 32.58 200m: 2:09.79 33.69 300m: 3:17.76 34.23 400m: 4:25.04 32.53

12. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:27.35 557 B
50m: 29.20 29.20 150m: 1:35.23 33.74 250m: 2:43.98 34.69 350m: 3:53.98 35.17

100m: 1:01.49 32.29 200m: 2:09.29 34.06 300m: 3:18.81 34.83 400m: 4:27.35 33.37

13. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 4:28.30 551 B
50m: 28.88 28.88 150m: 1:35.10 33.88 250m: 2:44.50 34.84 350m: 3:54.49 34.66

100m: 1:01.22 32.34 200m: 2:09.66 34.56 300m: 3:19.83 35.33 400m: 4:28.30 33.81

14. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:29.57 544 B
50m: 30.28 30.28 150m: 1:36.63 33.81 250m: 2:44.88 34.25 350m: 3:55.67 35.28

100m: 1:02.82 32.54 200m: 2:10.63 34.00 300m: 3:20.39 35.51 400m: 4:29.57 33.90

15. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 4:31.88 530 B
50m: 30.06 30.06 150m: 1:39.22 35.43 250m: 2:47.78 32.66 350m: 3:57.83 35.63

100m: 1:03.79 33.73 200m: 2:15.12 35.90 300m: 3:22.20 34.42 400m: 4:31.88 34.05

16. BUKALOV, Nemanja 03 Feniks 4:32.36 527 B
50m: 29.65 29.65 150m: 1:38.04 34.84 250m: 2:47.56 34.57 350m: 3:58.34 35.02

100m: 1:03.20 33.55 200m: 2:12.99 34.95 300m: 3:23.32 35.76 400m: 4:32.36 34.02

17. DIMCIC, Lazar 02  LA Kolubara Lazarevac 4:33.67 519 R
50m: 30.58 30.58 150m: 1:38.15 34.03 250m: 2:47.81 34.32 350m: 3:58.77 34.73

100m: 1:04.12 33.54 200m: 2:13.49 35.34 300m: 3:24.04 36.23 400m: 4:33.67 34.90

18. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 4:34.94 512 R
50m: 29.63 29.63 150m: 1:38.57 34.82 250m: 2:49.57 35.33 350m: 4:00.75 35.47

100m: 1:03.75 34.12 200m: 2:14.24 35.67 300m: 3:25.28 35.71 400m: 4:34.94 34.19

19. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 4:36.74 502
50m: 31.16 31.16 200m: 2:15.57 1:09.94 300m: 3:25.55 35.10 400m: 4:36.74 35.41

100m: 1:05.63 34.47 250m: 2:50.45 34.88 350m: 4:01.33 35.78

20. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 4:37.01 501
50m: 31.53 31.53 150m: 1:41.56 35.46 250m: 2:52.13 35.30 350m: 4:02.95 35.17

100m: 1:06.10 34.57 200m: 2:16.83 35.27 300m: 3:27.78 35.65 400m: 4:37.01 34.06
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

21. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:39.61 487
100m: 1:04.78 1:04.78 200m: 2:15.43 35.49 300m: 3:27.66 35.99 400m: 4:39.61 35.71
150m: 1:39.94 35.16 250m: 2:51.67 36.24 350m: 4:03.90 36.24

22. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 4:43.62 467
50m: 31.11 31.11 150m: 1:42.15 35.99 250m: 2:55.43 36.40 350m: 4:08.82 36.26

100m: 1:06.16 35.05 200m: 2:19.03 36.88 300m: 3:32.56 37.13 400m: 4:43.62 34.80

23. GLADEK, Nik 03 PK Triglav Kranj 4:44.44 463
50m: 30.87 30.87 150m: 1:42.03 36.26 250m: 2:54.79 36.36 350m: 4:08.41 36.44

100m: 1:05.77 34.90 200m: 2:18.43 36.40 300m: 3:31.97 37.18 400m: 4:44.44 36.03

24. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:45.62 457
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.43 36.01 250m: 2:56.65 37.07 350m: 4:10.42 36.93

100m: 1:07.42 35.40 200m: 2:19.58 36.15 300m: 3:33.49 36.84 400m: 4:45.62 35.20

25. DJORDJEVIC, Matija 03 Poseidon 4:50.37 435
26. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:52.96 423

50m: 31.50 31.50 150m: 1:44.61 37.71 250m: 3:00.46 37.65 350m: 4:16.78 37.92
100m: 1:06.90 35.40 200m: 2:22.81 38.20 300m: 3:38.86 38.40 400m: 4:52.96 36.18

27. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 4:53.33 422
50m: 33.03 33.03 150m: 1:48.29 38.20 250m: 3:03.48 36.95 350m: 4:18.00 36.84

100m: 1:10.09 37.06 200m: 2:26.53 38.24 300m: 3:41.16 37.68 400m: 4:53.33 35.33

28. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:55.63 412
50m: 32.62 32.62 150m: 1:45.99 37.29 250m: 3:01.99 37.82 350m: 4:18.93 37.82

100m: 1:08.70 36.08 200m: 2:24.17 38.18 300m: 3:41.11 39.12 400m: 4:55.63 36.70

29. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:57.81 403
30. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 4:58.02 402

50m: 32.15 32.15 150m: 1:46.16 37.30 250m: 3:03.47 38.55 350m: 4:20.54 38.09
100m: 1:08.86 36.71 200m: 2:24.92 38.76 300m: 3:42.45 38.98 400m: 4:58.02 37.48

31. ZORKIC, Branislav 01 Plivacki klub "Novi Sad" 4:58.11 402
32. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 5:02.24 386

50m: 32.58 32.58 150m: 1:48.71 38.84 250m: 3:06.07 38.98 350m: 4:24.24 36.44
100m: 1:09.87 37.29 200m: 2:27.09 38.38 300m: 3:47.80 41.73 400m: 5:02.24 38.00

33. STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 5:07.06 368
100m: 1:11.43 1:11.43 200m: 2:29.63 1:18.20 300m: 3:50.05 1:20.42 400m: 5:07.06 1:17.01

34. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 5:15.67 338
35. ARSENIJEVIĆ, Milan 03 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 5:15.99 337
36. NAKIC, Stevan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 5:46.11 257
37. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL Beograd 7:35.60 112

DSQ STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad
DNS RADOJICIC, Vukasin 02 Vrbas
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